

Émetteur:

**MICHEL CADINOT**

20 route de Catteville  
76590 MANEHOUVILLE

Tél.: 02.35.85.82.45 / 06.16.86.89.93 / 06.22.69.27.85

Email: michelcadinot@orange.fr

Adressé à:

**DOCT LE LONG**

167 Bd des frères Rousseau  
76550 OFFRANVILLE

Email: joel.le-long@wanadoo.fr

Rénovation complète de l'électricité de l'habitation pour aménagement d'un cabinet médical

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1	<b>DEMONTAGE</b> Démontage de tous les anciens réseaux électriques de l'habitation plus conforme	20%	420,00	1	u.	420,00
2	<b>SALLE D'ATTENTE</b> 1 va et vient sur 1 éclairage plafond	20%	195,00	1	u.	195,00
	3 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	95,00	3	u.	285,00
	1 simple allumage sur 1 éclairage extérieur	20%	180,00	1	u.	180,00
3	<b>BUREAU ACCEUIL</b> 1 va et vient sur 2 éclairages plafond	20%	195,00	1	u.	195,00
	1 ensemble de 3 prises coin bureau	20%	145,00	1	u.	145,00
	2 prises RJ45 réseau	20%	105,00	2	u.	210,00
	2 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	95,00	2	u.	190,00
4	<b>WC P.M.R</b> 1 simple allumage sur 1 éclairage plafond	20%	145,00	1	u.	145,00
5	<b>CABINET DE CONSULTATION</b> 1 va et vient sur 1 éclairage plafond	20%	195,00	1	u.	195,00
	1 ensemble de 3 prises coin de bureau	20%	145,00	1	u.	145,00
	2 prises RJ45 réseau	20%	105,00	2	u.	210,00
	2 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	95,00	2	u.	190,00
6	<b>SALLE D'EXAMEN</b> 1 va et vient sur 1 éclairage plafond	20%	195,00	1	u.	195,00
	2 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	95,00	2	u.	190,00
	2 prises RJ45 réseau	20%	105,00	2	u.	210,00
	1 prise four	20%	110,00	1	u.	110,00
	1 prise lave vaisselle	20%	110,00	1	u.	110,00
	1 alimentation plaque de cuisson	20%	120,00	1	u.	120,00
	1 ensemble de 6 prises plan de travail	20%	195,00	1	u.	195,00
	1 prise hotte	20%	95,00	1	u.	95,00
7	<b>COULOIR</b> 1 va et vient sur 1 éclairage plafond	20%	195,00	1	u.	195,00
8	<b>WC</b> 1 simple allumage sur 1 éclairage plafond	20%	145,00	1	u.	145,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
	<b>SALLE DE BAIN</b>	20%	145,00	1	u.	145,00
	1 simple allumage sur 1 éclairage plafond					
	1 simple allumage sur 1 éclairage dessus lavabo	20%	145,00	1	u.	145,00
	1 alimentation chauffage	20%	95,00	1	u.	95,00
	1 prise 2 P+T 16 A lavabo	20%	95,00	1	u.	95,00
10	<b>CHAMBRE 1</b>	20%	145,00	1	u.	145,00
	1 simple allumage sur 1 éclairage plafond					
	4 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	95,00	4	u.	380,00
	1 prise RJ45	20%	105,00	1	u.	105,00
11	<b>CHAMBRE 2</b>	20%	145,00	1	u.	145,00
	1 simple allumage sur 1 éclairage plafond					
	4 prises 2 P+T 16 A à répartir	20%	95,00	4	u.	380,00
	1 prise RJ45	20%	105,00	1	u.	105,00
12	<b>ESCALIER SOUS SOL</b>	20%	195,00	1	u.	195,00
	1 va et vient sur 1 éclairage applique					
13	<b>ESCALIER ETAGE</b>	20%	195,00	1	u.	195,00
	1 va et vient sur 1 éclairage applique					
14	<b>SOUS SOL</b>	20%	420,00	1	u.	420,00
	1 va et vient sur 4 réglettes led étanche					
	6 prises 2 P+T 16 A étanche à répartir	20%	95,00	6	u.	570,00
	1 prise lave linge	20%	105,00	1	u.	105,00
	1 prise sèche linge	20%	105,00	1	u.	105,00
	1 alimentation porte de garage	20%	110,00	1	u.	110,00
	1 alimentation chaudière	20%	105,00	1	u.	105,00
15	<b>V.M.C</b>	20%	2 200,00	1	u.	2 200,00
	Pose et fourniture d'une V.M.C hygro B pour cuisine salle de bain, WC en conduit semi rigide avec bouche d'extraction					
	1 alimentation V.M.C	20%	105,00	1	u.	105,00
16	<b>DIVERS</b>	20%	2 420,00	1	u.	2 420,00
	Pose et fourniture d'un tableau électrique sur G.T.L avec interrupteur différentiel disjoncteur et coffret de communication pouvant recevoir une box internet					
	Passage d'alimentation prise, éclairage, réseau, chauffage en attente à l'étage pour futur aménagement	20%	480,00	1	u.	480,00

Montants exprimés en Euros

Ligne	Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT

**Règlement TTC par chèque à l'ordre de MICHEL CADINOT envoyé à**

20 route de Catteville  
76590 MANEHOVILLE

**Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:**

Banque: CIC DIEPPE

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
30027	16040	00020209301	11

**Code IBAN: FR30 0271 6040 0002 0209 3011 1**
**Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP**

Total HT	13 020,00
Total TVA 20%	2 604,00
<b>Total TTC</b>	<b>15 624,00</b>

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"